

A Co-educational +2  
English Medium School  
Affiliated to CBSE, New Delhi  
Affiliation No. 1730554



**BAGARIA BAL VIDYA NIKETAN**

Mukundgarh Road,  
Laxmangarh-Sikar (Rajasthan) 332311  
Ph. 01573-222267, 222309, Mob. 8764313074,82,84,85  
E-mail . [life@bbvn.in](mailto:life@bbvn.in)  
Web. [www.bbvn.in](http://www.bbvn.in)

**BBVN/Circular/2025-26/09**

**Date: 14<sup>th</sup> August, 2025**

**CIRCULAR NO. 09**

**79th Independence Day cum Krishna Janmashtami & Investiture Ceremony**

Dear Parents,

Bagaria Bal Vidya Niketan cordially invites you to celebrate *79th Independence Day cum Krishna Janmashtami & Investiture Ceremony on 15th August, 2025* in the school premises. The timing of the function will be from 8:15 am to 11:30 am.

**Arrival time of students will remain same and departure will be at 11:30 am.**

Students participating in various activities will have to follow the instructions of the concerned in-charge for uniform.

Students not participating in any activity will come in white school uniform.

There will be a school holiday on **16th August, 2025 on the occasion of "Krishna Janmashtami"**.

**79वाँ स्वतंत्रता दिवस सह कृष्ण जन्माष्टमी एवं अलंकरण समारोह**

प्रिय अभिभावकगण,

बगडिया बाल विद्या निकेतन आपको *15 अगस्त, 2025 को विद्यालय परिसर में 79वाँ स्वतंत्रता दिवस सह कृष्ण जन्माष्टमी एवं अलंकरण समारोह* मनाने के लिए सादर आमंत्रित करता है। समारोह का समय प्रातः 8:15 बजे से 11:30 बजे तक रहेगा।

**छात्रों का आगमन समय पूर्ववत् रहेगा और प्रस्थान प्रातः 11:30 बजे होगा।**

विभिन्न गतिविधियों में भाग लेने वाले छात्रों को गणवेश के लिए संबंधित प्रभारी के निर्देशों का पालन करना होगा।

किसी भी गतिविधि में हिस्सा न लेने वाले विद्यार्थी विद्यालय की सफेद गणवेश में आएंगे।

**16 अगस्त, 2025 को "कृष्ण जन्माष्टमी" के उपलक्ष में विद्यालय अवकाश रहेगा।**

Thanks & regards,

**(Vipin Sharma)**  
Principal